
3
F&t({J tTÁ í tt {} 1l * Íťll*É{Á
řÁřess *E$KÉ
rJllltv**r{??
It Pi.Z:'li

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2014t t2015

Bc. Monika STRoBACHovÁ

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku

Ing. Milena Jiřincová' Ph.D.

zču r.nr

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracoviání práce
C) Teoretický zákJadpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm : 1

1234N
xx!tr!
!XtrNN
x!!tr!
X!T!D
trXtr!!
XT!trtr
!xn!tr
DXtr!!
Xtr!Ttr
!xtr!trxntn
!xrn!
!xtntrx!!trtr
DXtr!N

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Studentka Monika Strobachová v úvodu práce charaktenzuje zvolený subjekt, přičemŽ se zaměřuje
také na jeho strategický záměr a provádí stručnou ana|ýzuprostředí pomocí vhodných metod.
Strategické cíle rozpracovélvá do perspektiv BSC. Poté se již soustředí na hlavní témapráce a
analyzqe intemí procesy se zaměřením na lidský kapitál. Autorka využivákanalýze vlastní
dotazníkové šetření, ze kterého vyvozuje silné a slabé stránky řizení lidských zdrojů v podniku.
Kladené otázky jsou poměrně zajímavé, ale mohly by byt více konkrétně vysvětleny a rozebrány. Na
záklradě předchozích anaIýz pak autorka navrhuje zlepšující opatření v oblasti lidských zdrojů, kde
trochu chybíjejich detailnější nákladoý rozbor, ale oceňuji zde časový plán a zohlednění a ošetření
nzik.Yzlt|edem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloŽenou diplomovou práci k obhajobě před
státní komisí a hodnotím stupněm velmi dobře.



FAKULTA EKONOMICKA
KPM

' l = " .

*it>
F&fr $tTň *l{$ il s l'á|{{á
ř&pA[fiĚtÉ'{Ě
t,í{lvEnulTY
V PLTI{*

otázlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jak dlouho a jakou formou probíhalo dotazníkové šetření a jakábyla návratnost dotazníků?

objevovaly se velké rozdí|y v odpovědích vedoucích a řadových zaměstnanců účastnících se
dotazníkového šetření?

VyuŽrje podnik některá z Vašich doporučení?

V Plzni. dne 19.1 .2015

Metodické poznámky..
')KliknutÍm na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až |ři otázky .
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních rýotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015
spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opafien vlastnoručním podpisem modře Qlro rozeznáni originálu).


